

Beretning Antenneforeningen B42 2023/24

Vi fik desværre prisstigning på TV-pakkerne i 2024. Prisstigningerne på henholdsvis 40 kr. på den Lillie tv-pakke og 20 kr. på mellem og store tv-pakke. Det skyldes igen primært sportsrettigheder bl.a. efter at TV2 og Viaplay købte flere sportsrettigheder. Selv med de prisstigninger, har vi stadig nogen af de billigste priser på TV-pakker i landet i forhold til andre udbydere, som vi sammenligner os med. Og det er en meget vigtig del af vores og DOAs opgave, at arbejde for at holde prisen på TV pakker så billigt som muligt i forhold til andre udbydere.

Opgradering af antenneanlægget.

Norlys og DOA påbegyndte i april 2024 opgradering af DOAs antenneanlæg, så det bliver muligt at man kan levere 1.000 Mbit internet via DOAs coax kabel.

Ud over hurtigere internet vil opgraderingen også betyde at antenneanlægget bliver mere stabilt og som en sidegevinst, får vi gennemgået anlægget for fejl og mangler samt dårlige kabler.

I forhold til ovenstående, blev der skrevet ud til alle abonnenter, at der vil komme få afbrydelser i dagtimerne og for at følge med hvornår det vil ske i dit område, kunne man tilmelde sig Norlys Drift informationer eller løbende finde driftsoplysninger på DOAs hjemmeside.

Opgraderingen afsluttes medio september 2024, man skal herefter lave en ny kanalsøgning.

FM-signalet.

I skrivelsen orienterede vi også om FM.- Signalet forsvinder ved opgradering, der har været mulighed for at bestille en gratis lille stueantenne, DOA hvis man vil bevare FM – signalet til ens radio. Ellers kan du fremover høre radio fra både dit tv, din computer, fra apps eller fra en DAB+ radio.

Vi tilbyder stadig tilvalg, hvor man oven i pakke 1, kan abonnere på "VælgSelv" 10, 20 eller 30 kanaler og hvis man ønsker enkeltkanaler, er det "VælgSelvFrit. Begge tilvalg kræver et abonnement ved Norlys/DOA

Norlys er begyndt udfasningen af deres tv-bokse og er nu gået over til en "Appel TV-boks" eller en "Google Chromecast" løsning. Og derudover kan de fleste programmer og streamingskanaler, i dag hentes som Apps i de nye moderne fjernsyn.

Dem som har et abonnement til den gamle Stofa tv-boks, har stadig service og kan bruge boksen som de plejer. Dette gælder også dem der har en kortlæser til deres fjernsyn, som jo kræver et kort pr. tv.

Da alle abonnementer er et Norlys/DOA-produkt, kan det bestilles via "Mine Sider" eller ved at kontakte Norlys kundeservice / teknisk support, som fremover er: 70 11 40 40

Hold dig altid opdateret, følg med på DOA s hjemmeside: www.doa.dk.

Og antenneforeningerne er altid velkomne til at kontakte bestyrelsen, hvis der er noget vi skal arbejde for eller med.

På bestyrelsens vegne

Med venlig hilsen

Formand

Finn Marquardsen